
 

 

UCHWAŁA NR 190/618/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr XXIX/214/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 3.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami w celu zabezpieczenia środków na zakup laptopa, torby 

do laptopa oraz monitora. 

2) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

13.400 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

w celu zapewnienia środków na wypłatę wynagrodzenia za obsługę kuchni oraz opiekę 

nocną.  

3) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy o zabezpieczenie 

kwoty 29.000 zł w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Wykonanie tarasu i schodów od strony południowej 

w budynku MOS w Smolnicy”. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy celowej 

oświatowej.  

 

  


